
Uchwała Nr  76/18 
Komitetu Monitorującego Regionalny Program Operacyjny 

dla Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 
z dnia 12 kwietnia 2018 roku 

 
 

w sprawie przyjęcia protokołu z posiedzenia Komitetu Monitorującego  
Regionalny Program Operacyjny Województwa Dolnośląskiego 2014-2020  

z dnia 14 lutego 2018 r. 
 

 
Na podstawie §7 ust. 8 Regulaminu Komitetu Monitorującego 2014-2020, 

stanowiącego załącznik do Uchwały nr 1/15 Komitetu Monitorującego Regionalny Program 
Operacyjny Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 z dnia 6 maja 2015 r. z późn. zm. 
 uchwala się, co następuje: 

 
 
§ 1. 1. Przyjmuje się protokół z posiedzenia Komitetu Monitorującego Regionalny 

Program Operacyjny Województwa Dolnośląskiego 2014-2020, które odbyło się w dniu   
30 listopada 2017 r.  

2. Protokół, o którym mowa w ust.1 stanowi załącznik  do niniejszej uchwały.  
 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 

 

 

 

         Zatwierdził 

       Przewodniczący KM RPO WD 2014-2020 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

do Uchwały Nr 76/18 Komitetu Monitorującego Regionalny Program Operacyjny dla 

Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 z dnia 12 kwietnia  2018 r.  

 

 

Zgodnie z §7 ust. 2 Regulaminu Komitetu Monitorującego 2014-2020 „z każdego posiedzenia 

Komitetu sporządzany jest protokół (…)”. Mając na uwadze powyższe, projekt protokołu  

z XX posiedzenia KM RPO WD 2014-2020, które odbyło się w dniu  14 lutego 2018 r. został 

wysłany drogą elektroniczną, w celu uzgodnienia, do wszystkich uczestników posiedzenia. Do 

treści protokołu zgłoszono uwagi, które zostały uwzględnione.  

 


